
Tab. 4.1  Obyvatelstvo ve věku 15 a více let podle nejvyššího ukončeného vzdělání podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Královéhradecký kraj

 základní vč.  

neukončeného

 střední vč. 

vyučení (bez 

maturity)

 úplné střední 

(s maturitou) a 

vyšší 

odborné[1]

 vysokoškolské  bez vzdělání

430 931 193 131 146 832 72 101 16 639 752

438 019 142 158 162 174 101 075 25 616 1 743

460 986 103 690 183 030 132 542 34 506 1 937

474 739 82 735 166 928 150 016 49 461 2 478

            

 absolutně 7 088 -50 973 15 342 28 974 8 977 991

 index (v %) 101,6 73,6 110,4 140,2 154,0 231,8

 absolutně 22 967 -38 468 20 856 31 467 8 890 194

 index (v %) 105,2 72,9 112,9 131,1 134,7 111,1

 absolutně 13 753 -20 955 -16 102 17 474 14 955 541

 index (v %) 103,0 79,8 91,2 113,2 143,3 127,9

            

474 739 82 735 166 928 150 016 49 461 2 478

 do 199 obyvatel 11 818 2 406 4 764 3 191 805 87

 200 až  499 obyvatel 47 687 9 610 19 589 12 981 3 145 255

 500 až  999 obyvatel 51 149 9 767 20 468 14 644 3 715 335

 1 000 až  1 999 obyvatel 42 219 7 871 16 028 12 387 3 376 429

 2 000 až 4 999 obyvatel 50 738 10 161 19 540 14 626 3 705 288

 5 000 až 9 999 obyvatel 85 134 14 737 30 416 27 764 8 194 353

 10 000 až 19 999 obyvatel 59 704 9 944 19 771 19 584 6 697 325

 20 000 až 49 999 obyvatel 44 369 7 742 14 938 14 431 4 830 194

 50 000 až 99 999 obyvatel 81 921 10 497 21 414 30 408 14 994 212

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

460 986 103 690 183 030 132 542 34 506 1 937

 do 199 obyvatel 13 540 3 966 5 943 2 942 492 70

 200 až  499 obyvatel 44 867 12 478 20 381 9 812 1 556 176

 500 až 999 obyvatel 49 015 12 842 21 590 11 757 2 008 311

 1 000 až 1 999 obyvatel 32 914 8 127 14 161 8 318 1 569 320

 2 000 až 4 999 obyvatel 50 107 12 615 21 473 12 782 2 433 291

 5 000 až 9 999 obyvatel 75 419 16 217 31 129 22 105 5 032 307

 10 000 až 19 999 obyvatel 67 551 14 225 25 402 21 206 5 863 169

 20 000 až 49 999 obyvatel 44 472 9 748 16 882 13 585 3 542 134

 50 000 až 99 999 obyvatel 83 101 13 472 26 069 30 035 12 011 159

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  včetně nástavbového

[2]  předběžné výsledky

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Obyvatelstvo 

ve věku 15 a 

více let

 z toho nejvyšší ukončené vzdělání

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001


